АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «26»ноября 2020г.                                                                           № 1402
О внесении изменений в

постановление администрации

Харовского муниципального района

от 31.01.2020 г. № 89

           В связи с изменениями в составе районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и утверждении Положения о районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Харовского муниципального  района от 31.01.2020 года, №89 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»,  изложив состав комиссии в следующей редакции.

Состав комиссии:

	Белов А.В.
	–
	заместитель руководителя администрации Харовского

муниципального района, председатель комиссии.

	Кормушин Д.В.
	–
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Харовский», заместитель председателя (по согласованию).

	Михеев В.А.
	–
	Заместитель начальника отдела дорожного хозяйства, транспортного обслуживания населения и благоустройства территорий района администрации Харовского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шахов А.Г.
	–
	заместитель руководителя администрации Харовского

муниципального района по социальным вопросам и профилактике правонарушений.

	Матвеев С.Л.
	–
	Представитель И.П. Коченкова Н.А. (по согласованию)

	Петров А.В.
	–
	Ведущий инженер по надзору Харовского района КУ ВО «Управление АД ВО» (по согласованию)

	Громова Е.В.
	–
	начальник Управления образования Харовского муниципального района (по согласованию)

	Комаров А.С.
	–
	директор МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» (по согласованию)

	Окатов А.Г.
	–
	директор МКУ «Горстройзаказчик» (по согласованию)

	Иванов В.А.
	–
	начальник Харовского районного дорожного

участка Сямженского ДРСУ ОАО «Вологодавтодор» (по согласованию)

	Панов В.С.
	-
	Заместитель главного врача Харовской ЦРБ (по согласованию)

	Головяшкин Е.В.
	-
	Территориальный отдел государственного автодорожного надзора  по Вологодской области Северо-Восточного межрегионального управления государственного автодорожного надзора – начальник отдела.

2. Утвердить Положение о районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения.

3. Постановление администрации Харовского муниципального района №89 от 31.01.2020 года «Об утверждении состава районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации Харовского

муниципального района

      О.В. Тихомиров